Implantação da Intervenção "C"-Viaduto Direcional, sentido Acesso Norte/Caminho das
Árvores, Salvador/BA, sob regime de empreitada, preços unitários, com fornecimento de
mão de obra, materiais, equipamentos, e o que for necessário para a execução destes
serviços, de acordo com sua proposta, Edital e seus anexos. Valor global: R$ 50.756.555,71
(cinquenta milhões setecentos e cinquenta e seis mil quinhentos e cinquenta e cinco reais
e setenta e um centavos). As despesas decorrentes dos serviços contratados correrão por
conta das verbas previstos no Orçamento Descentralizado da SEMOB para a SUCOP:
Unidade Orçamentária: 53002 SEMOB - Secretaria Municipal de Mobilidade;
Projeto/Atividade:

[...]

Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos Naturais - Royalties,
1.750.1 - Recursos da Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico - CIDE, 1.754.1
- Recursos de Operações de Crédito; 1.753.1 - Taxas, Contribuições e Preços Públicos,
1.755.1 - Alienação de Bens. Prazo de vigência: 445 (quatrocentos e quarenta e cinco) dias,
contados a partir da data da assinatura da 1ª Ordem de Serviço/O.S. Data de Assinatura do
Contrato: 04/07/2023. Assinam: ORLANDO CEZAR DA COSTA CASTRO-SUCOP, Fabrizzio
Muller Martinez-SEMOB e, MARCELO DA COSTA E SILVA FRANCO, RAFAEL COSTA MEIRE L ES